平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
  当第２四半期連結累計期間につきましては、自動車関連用途の製品及び防災・減災向け資材の販売が順調に推移し、
売上高及び利益共に当初予想を大幅に上回る見込みとなりました。
 通期の連結予想につきましては、防災・減災向け資材は、引き続き好調に推移すると予測しておりますが、自動車関連用
途の製品は、国内自動車生産台数の減少の影響により販売の減少が見込まれます。そのような状況の中、第２四半期連
結累計期間の業績予想を踏まえ、当初発表の通期予想を上回る見込みであります。

（注）本資料に記載されている業績予想に関する記述につきましては、当社グループが現在入手している情報及び合理的
であると判断する一定の前提に基づき作成したものです。実際の業績等は、今後の様々な要因により予想数値とは異なる
可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 東京インキ株式会社
代表者 代表取締役社長 大橋 淳男
（コード番号 4635）
問合せ先責任者 管理部門理財部長 佐藤 健二
（TEL 03-5902-7652）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 60 100 60 2.22
今回修正予想(B) 24,000 265 335 320 11.82
増減額(B-A) 1,000 205 235 260
増減率(%) 4.3 341.7 235.0 433.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

22,644 134 176 43 1.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,700 500 580 360 13.29
今回修正予想(B) 48,300 560 670 540 19.95
増減額(B-A) 600 60 90 180
増減率(%) 1.3 12.0 15.5 50.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

47,195 324 475 310 11.45